
UCHWAŁA NR XXIX/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Otmuchowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Otmuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Otmuchowie (ul. Krakowska 38, 48-385 Otmuchów), w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
w Otmuchowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 6782881F-F147-4A7F-B8C2-C07E0256DC8B. Podpisany Strona 1




